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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 2 692,00 m2,

Kopnica

Cena 269 200 zł

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ W KOPNICY
 
 
 

POLECAMY DOBRZE PRZYGOTOWANĄ DO SPRZEDAŻY
DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ W KOPNICY

8 KM OD DARŁOWA
 

Symbol  Planu  Przestrzennego  to  2-NM,  U,  co  oznacza  budownictwo  niskiej  intensywności  z
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dopuszczeniem usług.  W drodze wykonanej  z  płyt  jumbo  znajduje  się  kanalizacja  sanitarna oraz
możliwość przyłączenia energii elektrycznej z istniejącej sieci niskiego napięcia.
Wodociąg wiejski znajduje się w odległości 15 m od działki. Szczegółowe warunki przyłączy ww. mediów
można uzyskać w instytucjach branżowych. Położenie działki w bardzo spokojnym otoczeniu i cichym
miejscu. W wyniku podziału powstała koncepcja  budowy trzech budynków w zabudowie bliźniaczej,
czyli 6-u domów.Na działce stoi baner.
   
Miejscowość Kopnica znajduje się przy drodze krajowej  nr 203 łączącej Darłowo z Ustką.
Odległość od Darłowa 8 km a odległość od Ustki 30 km.
Droga 203 jest w chwili obecnej poszerzana i powstaną przy niej chodnik dla pieszych oraz ścieżka
rowerowa.
Opisywana działka znajduje się w odległości ok. 600 m  od drogi 203.
W załączeniu  można zobaczyć plan dojazdu. Odległość od linii brzegowej morza 6 km, (Wicie).  Do
jednego z większych jezior Pomorza Środkowego – Kopań 4 km. 
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Symbol 1001390 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 269 200, 00 PLN

Cena za m2 100, 00 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat sławieński

Gmina Darłowo Miejscowość Kopnica

Ulica Kopnica Okolica Ulica osiedlowa

Powierzchnia całkowita 2 692, 00 m² Rodzaj działki Działka pod bud. 1-
rodz.

Forma własności działki (Nieznany) Energia elektryczna NIE

Podłączony gaz NIE
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Maciej Ilecki
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

604 509 109
maciej@ilecki.pl

Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


